
 
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

Х А Р К І В С Ь К И Й Н А Ц І О Н А Л Ь Н И Й У Н І В Е Р С И Т Е Т 

імені В.Н. КАРАЗІНА 

 

НАКАЗ 
 

09.02.2022 р., м. Харків                           № 0104-1/74 

 
 

Про оголошення конкурсу 

на заміщення вакантних посад 

 

 

Відповідно до Закону України «Про вищу освіту», Положення про 

порядок заміщення посад науково-педагогічних працівників Харківського 

національного університету імені В.Н. Каразіна, затвердженого рішенням 

Вченої ради університету від 29.06.2021 протокол № 7, введеного в дію 

наказом від 01.07.2021 № 2401-1/317 (далі Положення) 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Оголосити конкурс на заміщення посади: 

Доцент закладу вищої освіти кафедри: 

- прикладної електродинаміки 0,25 посадового окладу; 

- теоретичної радіофізики 0,5 посадового окладу; 

- української мови 2 по 0,25 посадового окладу; 

- прикладної математики 0,25 посадового окладу; 

 

2. Відділу кадрів забезпечити розміщення тексту оголошення про 

проведення конкурсу, терміни та умови його проведення через Центр 

зв’язків із громадськістю на офіційному веб-сайті університету та в 

установлений термін здійснити прийом документів від претендентів. 

 

3. Деканам факультетів та завідувачам кафедр після прийняття відділом 

кадрів заяв та інших необхідних документів від претендентів щодо 

обрання на вакантні посади науково-педагогічних працівників 

забезпечити проведення конкурсного відбору протягом двох місяців з дня 

завершення прийняття документів відповідно до п. 4.4, п. 5 Положення 

та подати висновки про професійні та особистісні якості претендентів і 

відповідні рекомендації вченій раді факультету. 



2 
 

4. Контроль за виконанням даного наказу покласти на проректора з 

науково-педагогічної роботи Володимира РОДЧЕНКА. 

Підстава: службові записки деканів факультетів: радіофізики, 

біомедичної електроніки та комп’ютерних систем, філологічного, 

математики і інформатики з відповідними резолюціями. 

 

 
 

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА 
 

 

 

Проєкт наказу вносить: 

начальник відділу кадрів 

Олена ГРОМИКО 

 

 

 
провідний фахівець 

відділу кадрів 

Олена ТЕРЕЩЕНКО 

ПОГОДЖЕНО: 

проректор з науково-педагогічної 

роботи 

Володимир РОДЧЕНКО 

начальник планово-фінансового 

відділу Надія ХРУСЛОВА 

начальник навчального відділу 

Людмила ІВАНЕНКО 
провідний юрисконсульт юридичної 

служби 

Наталія БАРАНИК 


